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Frontpanel for PSU

Frontpanel for nVent SCHROFF 19-tommers kompatibel
strgmforsyning. Flatt frontpanel med vertikale riller for EMC-
kontaktlister i rustfritt stal.

128.4
100

100 x 160 mm

2.50k= 171.93

SERTIFISERINGER

RSHS

COMPLIANT

FUNKSJONER

Frontpanel, Al, fremre anodisert, bakre ledende, med vertikale spor for EMC kontaktstrimler

SPESIFIKASJONER

Tilbehgrstype:  Frontpanel

Table 1/2
Katalognumme . . Behandlede
Materiale Front finish Bakutfgrelse Rackhgyde Hoyde
r kanter
21006-959
Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
21006-943

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm


https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21006-959
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21006-943

Katalognumme Behandlede

Materiale Front finish Bakutfgrelse Rackhgyde Hoyde
r kanter
21006-955

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
21006-957

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
21006-954

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
21006-956

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
21005-476

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
21006-945

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
21005-475

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
31006-677

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
21005-470

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
21005-473

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
21005-477

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
21005-451

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
21005-474

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
21005-439

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm
21005-478

Aluminium Eloksert Ledende Nei 3U 128.4mm

Table 2/2

Katalognumme
; L Rackbredde Bredde Dybde Pakkeantall Avslutt Hurtiglevering
21006-959

3HP 14.9mm 2.5mm 1 Eloksert Nei
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21006-955
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21006-957
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21006-954
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21006-956
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21005-476
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21006-945
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21005-475
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc31006-677
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21005-470
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21005-473
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21005-477
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21005-451
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21005-474
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21005-439
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21005-478
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21006-959
https://www.nvent.com/schroff

Katalognumme
r

21006-943

21006-955

21006-957

21006-954

271006-956

21005-476

21006-945

21005-475

31006-677

21005-470

21005-473

21005-477

21005-451

21005-474

21005-439

21005-478

ADVARSEL

Rackbredde

6HP

6HP

6HP

6HP

6HP

6HP

8HP

6HP

8HP

6HP

T0HP

T0HP

T0HP

14HP

14HP

T4HP

Bredde

30.74mm

30.14mm

30.14mm

30.14mm

30.74mm

30.14mm

40.3mm

30.14mm

40.3mm

30.14mm

50.46mm

50.46mm

50.46mm

7078mm

7078mm

70.78mm

Dybde

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

Pakkeantall

Avslutt

Eloksert

Eloksert

Eloksert

Eloksert

Eloksert

Eloksert

Eloksert

Eloksert

Eloksert

Eloksert

Eloksert

Eloksert

Eloksert

Eloksert

Eloksert

Eloksert

Hurtiglevering

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

Nei

nVent-produkter ma installeres og brukes bare som beskrevet i nVent sine instruksjonsark og oppleeringsmateriell.

Instruksjonsark er tilgjengelig pd www.nvent.com og fra din nVent kundeservice-representant. Ukorrekt installasjon, misbruk,

feilaktig anvendelse eller annen manglende etterlevelse av nVent sine instruksjoner og advarsler kan fgre til produktfeil,

skade pa eiendom, alvorlige personskader og dgd og/eller gjgre garantien ugyldig.
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21006-943
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21006-955
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21006-957
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21006-954
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/schroff/products/enc21005-474
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North America

All locations
+1.763.422.2661
Chat with us:
nvent.com/schroff

\v

Europe
Straubenhardt, Germany
+49.7082.794.0
Betschdorf, France
+33.3.88.90.64.90
Warsaw, Poland
+48.22.209.98.35
Assago, Italy
+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff

Var solide portefglje av merkevarer:

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
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©2025 nVent. Alle nVent-merker og -logoer er eid eller lisensiert av nVent Services GmbH eller dets datterselskaper. Alle andre varemerker eies av
de respektive eierne. nVent forbeholder seg retten til & endre spesifikasjonene uten forvarsel.

nVent.com/SCHROFF | 4

Dette dokumentet er systemgenerert.



https://www.nvent.com/schroff
https://www.nvent.com/schroff

